Edição 2.781 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 02- CONVOCAÇÃO DO SELETIVO DA EDUCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XMFW8Y9H-QZFTCBOY-C5YCTAWK-W4CSOVWH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004.

___________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 02, DE 11 DE MARÇO DE 2024.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL DE

ABERTURA Nº 001/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE

2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, através da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, e de acordo com o EDITAL DE ABERTURA Nº

001/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022, e ainda o EDITAL Nº 002 DE 18 DE

MARÇO DE 2022 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, RESOLVE

tornar pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS,

relacionados na Tabela em anexo, para realização de exames médicos admissionais e

avaliações psicológicas, além de apresentação de documentação pertinente, visando a

nomeação nos respectivos cargos, em consonância com o quanto especificado no item

13, e seguintes do Edital de Abertura do Processo Seletivo. Os candidatos

convocados deverão comparecer no setor de Recursos Humanos, na sede da

Prefeitura Municipal de Jacobina, no período de 12 a 15 de março de 2024, munidos

da documentação exigida no Edital de abertura. O candidato que não atender à

convocação para apresentação dos requisitos citados no edital de abertura do certame, no

prazo acima divulgado, será automaticamente excluído do processo seletivo.

Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2024.

Tiago Manoel Dias Ferreira

Prefeito Municipal

Edição 2.781 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 3

EDITAL 02- CONVOCAÇÃODO SELETIVO DA EDUCAÇÃO

Certificação Digital: XMFW8Y9H-QZFTCBOY-C5YCTAWK-W4CSOVWH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004.

___________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CONVOCAÇÃO:

206 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PARAÍSO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0100368 DEISE APARECIDA NASCIMENTO ARAÚJO 12º

206 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - JUNCO

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0100607 CAROLINA DOS SANTOS CUNHA 15º

0101583 JOSELMA NUNES LIMA 16º

0101476  SUELISILDA MARTINS DE SOUSA 17º

0101325  DIANA DAS NEVES SILVA LUIZ 18º

206 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE URBANA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0100303 DACINEIDE DIAS DA SILVA RIOS 71º

0101255 JOELMA TRINDADE DOS SANTOS 72º

0101609 EDISSÔNIA SILVA DOS REIS 73º

0100685 SILVANEIDE TEIXEIRA GAMA FONTES 74º

0101298 JAQUELINE DOS REIS PASSOS 75º

Edição 2.781 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: XMFW8Y9H-QZFTCBOY-C5YCTAWK-W4CSOVWH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004.

___________________________________________________________________________________

0100768 GILDELANE SANTOS DAMASCENO 76º

0101423 DAIANE EMANUELA SOUSA DE OLIVEIRA 77º

0101388 GRACIELA DOS SANTOS VIEIRA 78º

0101468 ADAHIL MIRANDA DE ALMEIDA SILVA 79º

0101025 ANA GLEYCE SOUZA VIEIRA TORRES 80º

0101019 IASMIN BISPO SANTANA 81º

0100094 ELOÍSA ESTRELA COSTA MENEZES 82º

0101758 EDILANE CASTRO DA SILVA 83º

0101594 ANA CÉLIA DE ANDRADE MENEZES 84º

0100219 MEIRE CLEIA SALOME FERNANDES 85º

207 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – LAGES

DO BATATA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0101463  JEOSA MOREIRA LUCIO 6º

207 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS –

CACHOEIRA GRANDE

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0101180 MARIA CONCEIÇÃO ALVES RIBEIRO DOS REIS 6º

Edição 2.781 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: XMFW8Y9H-QZFTCBOY-C5YCTAWK-W4CSOVWH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

Lei Municipal Nº 681, de 07 de outubro de 2004.

___________________________________________________________________________________

207 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – SEDE

URBANA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0101100 GESUALDA NEIVA ALVES FERREIRA DOS SANTOS 39º

0101328 CRISTIANE SILVA MASCARENHAS REIS 40º

0101030 LORENA RAMOS MENDES 41º

0101431 VANEIDE MATOS MENDES BRITO 42º

0100392 MARÍLIA ANDRADE FERREIRA 43º

212 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA - SEDE - URBANA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0100650 MAGINA OLIVEIRA ALMEIDA 7º

0101606 CLEIVANÍ DOS SANTOS OLIVEIRA 8º

212 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - SEDE - URBANA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0101057 LUCAS VIEIRA SILVA 2º

Edição 2.781 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: XMFW8Y9H-QZFTCBOY-C5YCTAWK-W4CSOVWH
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL 02- CONVOCAÇÃO DO SELETIVO DA EDUCAÇÃO

		2024-03-11T17:14:17-0300